Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Alta Floresta

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 71/2024 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

Alta Floresta, 14 de agosto de 2024.

Assunto: Horários e links das provas de desempenho didático do Campus Alta Floresta - Edital  n. 108/2024. Horários e links das provas de desempenho didático do Campus Alta Floresta - Edital  n. 108/2024.

            Considerando o Edital nº 108/2024, o IFMT Campus Alta Floresta - MT,  torna público o cronograma para a

realização da prova de desempenho didático e os links para as salas da prova:

ÁREA: AdministraçãoÁREA: Administração

NomeNome Data da ProvaData da Prova Horário (MT)Horário (MT)

Bianca Inez Antonioli 16/08/2024 08:00h

Iris Yasmin Da Silva Santos 16/08/2024 08:50h

Ivanilde Souza Quiroz 16/08/2024 09:40h

Jose Augusto Da Silva Gomes 16/08/2024 10:30h

Lailson Bito Silva 16/08/2024 11:20h

Mariana Emidio Oliveira Ribeiro 16/08/2024 14:00h

Rosimery Alves De Almeida Lima 16/08/2024 14:50h

Link para acesso a sala: meet.google.com/feq-bxpv-rrzmeet.google.com/feq-bxpv-rrz

ÁREA: ArtesÁREA: Artes

NomeNome Data da ProvaData da Prova Horário (MT)Horário (MT)

Jean Pablo Loti Carvalho 16/08/2024 14:00h

Link para acesso a sala: meet.google.com/aim-pvdv-bxxmeet.google.com/aim-pvdv-bxx

Taís da Silva Rosa Maia

Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão

Portaria IFMT nº 1.965/2023

	Documento assinado eletronicamente por: